zistené nedostatky týchto podkladov alebo ich nekompletnosť. 

Článok IV 

ODPLATA A PLATOBNÉ PODMIENKY  

1. Mandant je povinný zaplatiť Mandatárovi odplatu vo výške: 

cena bez DPH:         4857,60 EUR 

DPH 20%:           971,52 EUR 

cena s DPH:         5829,12 EUR (slovom: päťtisícosemstodvadsaťdeväť 12/100 EUR) 

2. Mandatár je platiteľom dane z pridanej hodnoty. V odplate Mandatára sú zahrnuté aj 

náklady, ktoré vynaložil na splnenie Záväzku. 

3. Odmena je splatná na základe faktúr vystavených mandatárom (v súlade s cenovou 

ponukou zo dňa 03.08.2012) v lehote do 90 dní odo dňa ich doručenia mandantovi.